

## **Pro Shops International IVS**

**Omøvej 9  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 35 63 80 59**

**Årsrapport for 2015**

**(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 07/11 2016

---

Thomas Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Pro Shops International IVS  
Omøvej 9  
4700 Næstved

CVR-nr.: 35 63 80 59  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 1. januar 2014  
Regnskabsår: 2. regnskabsår  
Hjemsted: Næstved

### Direktion

Thomas Jason Jensen, direktør  
Thomas Kristiansen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 300, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 8.203.

Ledelsen anser det realiserede resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.584</b>	<b>8.625</b>
Finansielle omkostninger		<u>-6.884</u>	<u>-12</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-300</b>	<b>8.613</b>
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>-2.110</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-300</u></b>	<b><u>6.503</u></b>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	1.626
Overført resultat		<u>-300</u>	<u>4.877</u>
		<b><u>-300</u></b>	<b><u>6.503</u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		135.000	73.720
<b>Varebeholdninger</b>		<b>135.000</b>	<b>73.720</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.749	13.247
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.749</b>	<b>13.247</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>26.316</b>	<b>4.195</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>163.065</b>	<b>91.162</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>163.065</b>	<b>91.162</b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		2.000	2.000
Reserve for iværksætterselskab		1.626	1.626
Overført resultat		4.577	4.877
<b>Egenkapital</b>	2	<b>8.203</b>	<b>8.503</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.969	21.580
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		56.000	56.000
Selskabsskat		0	2.110
Anden gæld		14.893	2.969
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>154.862</b>	<b>82.659</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>154.862</b>	<b>82.659</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>163.065</b>	<b>91.162</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>2.110</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.110</u></b>

## 2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for iværksættersels kab</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	2.000	1.626	4.877	8.503
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-300</u>	<u>-300</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>2.000</u></b>	<b><u>1.626</u></b>	<b><u>4.577</u></b>	<b><u>8.203</u></b>